
Revisorerna i Storstockholms brandförsvarsförbund   

 

Till:  Fullmäktige i respektive medlemskommun: 

 
  Danderyds kommun  Täby kommun 

Lidingö stad   Vallentuna kommun 

Solna stad    Vaxholms kommun 

Stockholms stad  Värmdö kommun 

Sundbybergs stad   Österåkers kommun 

Nacka kommun 

 

Revisionsberättelse för år 2025  
Vi, av fullmäktigen utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits 
i Storstockholms brandförsvar (organisationsnummer 222000 – 0356). 

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för 
att det finns en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper 
och pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål och föreskrifter som 
gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 
verksamhet, standard för kommunal räkenskapsrevision, samt förbundsordningen. 
Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för 
att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning. 

Under året har vi genomfört en fördjupad granskning rörande förbundets 
upphandlingsprocess. Av granskningen framkommer att förbundet har tillräckliga 
interna kontroller kopplat till detta väsentliga område, i allt väsentligt. Vidare har 
vi gjort en utökad granskning kopplat till förbundets målstyrning. Vi bedömer att 
det finns en potential att förbättra presentationen av förbundets måluppfyllelse i 
årsredovisningen. Detta i syfte att underlätta för medlemskommunerna att bedöma 
måluppfyllelsen. Revisionen har dock inte noterat väsentliga fel i direktionens 
bedömningar av måluppfyllelsen eller god ekonomisk hushållning.    

Under året har Nacka kommun anslutits till förbundet. Revisionen har följt 
processen och noterar att anslutningen fungerat väl vad gäller rutiner och 
arbetssätt.  

Vårt sakkunniga stöd har granskat årsredovisningen i enlighet med standard för 
kommunal räkenskapsrevision. Granskning visar att årsredovisningen, i allt 
väsentligt, omfattar information i enlighet med den kommunala bokförings- och 
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redovisningslagen samt god redovisningssed. Vi har tagit del av det sakkunniga 
biträdets yttrande rörande granskningen av årsbokslutet 2025 som inte omfattar 
några avvikelser.  

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Storstockholms brandförsvar i allt 
väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.   

Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig. 

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella 
mål och verksamhetsmål som direktionen uppställt, i allt väsentligt. 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt 
för de enskilda ledamöterna i densamma. 

 

 

 

Stockholm i enlighet med digital signering  

 

 

Anders Haglund HansErik Salomonsson 

 

 

Christer Hedberg Monika Smidestam  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDERS HAGLUND
Undertecknare 1
Serienummer: 36fa0c3f2c612d[…]4e02aaae210d5
IP: 81.225.xxx.xxx
2026-02-18 08:21:07 UTC

Gunnar Christer Hedberg
Undertecknare 1
Serienummer: 6a7751f7f5dbac[…]d10a0cdd5e8e7
IP: 83.250.xxx.xxx
2026-02-18 08:43:16 UTC

HANS ERIK SALOMONSSON
Undertecknare 1
Serienummer: 85281cd8fc72bf[…]dac8577d38634
IP: 83.249.xxx.xxx
2026-02-18 12:19:03 UTC

Monika Regina Smidestam
Undertecknare 1
Serienummer: f86fd3a05246d4[…]504063088a765
IP: 94.255.xxx.xxx
2026-02-18 14:27:35 UTC
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Det sakkunniga biträdets yttrande 

Till revisorerna i Storstockholms brandförsvar (org.nr 
222000-0356) 

Vi har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i 
Storstockholms brandförsvar utfört revision och granskning av 
årsredovisningen enligt Standard för kommunal räkenskaps-

revision för år 2025-01-01 – 2025-12-31. 

Våra uttalanden i detta yttrande är förenliga med innehållet i 
den revisionsrapport som har överlämnats till 
kommunalförbundets förtroendevalda revisorer 2026-02-11. 

Yttrande om årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och 
investeringsredovisning samt noter 

Uttalande  

Vi har utfört en revision av årsredovisningen enligt Standard 

för kommunal räkenskapsrevision för Storstockholms brand-
försvar för år 2025. Förvaltningsberättelsen har granskats 
enligt särskilda instruktioner. 

Enligt vår bedömning har årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och investerings-
redovisning samt noter upprättats i enlighet med lagen om 
kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av kommunalförbundets 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året. 

Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med 
årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört uppdraget enligt Standard för kommunal 

räkenskapsrevision. Vårt ansvar enligt denna standard 
beskrivs närmare i avsnittet Det sakkunniga biträdets ansvar. 
Uppdraget är utfört utifrån opartiskhet och självständighet i 
förhållande till kommunalförbundet. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information 

Årsredovisningen innehåller också annan information än 
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och 
investeringsredovisning samt noter och denna andra 
information återfinns på sidorna 3-6 samt 58-63. Det är 
direktionen som har ansvaret för denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna 
andra information och i vårt uppdrag ingår inte att genomföra 
en revision av denna information, men det är vårt ansvar att 
läsa den och överväga om den i väsentlig utsträckning är 
oförenlig med årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och investerings-
redovisning samt noter. Vid denna genomgång beaktar vi även 
den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen och bedömer 
om den andra informationen verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter. 

Om vi drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldig att rapportera detta. Vi 
har inget att rapportera i det avseendet. 

 

 

 

Direktionens ansvar 

Det är direktionen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt LKBR. 
Direktionen ansvarar även för den interna kontroll som den 
bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag. 

Det sakkunniga biträdets ansvar 

Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt 
noter inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna ett 
yttrande som en del av en revisionsrapport till de 
förtroendevalda revisorerna. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision alltid 
kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter 
eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i ovan nämnda delar. 

Som del av en revision enligt Standard för kommunal 

räkenskapsrevision använder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och 
investeringsredovisning samt noter, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, 

• Skaffar vi oss en förståelse av den del av 
kommunalförbundets interna kontroll som har betydelse 
för vår revision, för att utforma granskningsåtgärder som 
är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för 
att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i direktionens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• Utvärderar vi den övergripande presentationen, 
strukturen och innehållet i årsredovisningens 
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- 
och investeringsredovisning samt noter, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt 
som ger en rättvisande bild. 

• Måste vi informera de förtroendevalda revisorerna om 
bland annat revisionens planerade omfattning och 
inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna 
kontrollen som vi identifierat. 
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Det sakkunniga biträdets granskning av 

förvaltningsberättelsen  

Det är direktionen som har ansvaret för 
förvaltningsberättelsen och att dessa upprättas i enlighet med 
LKBR. Vår granskning har skett enligt ”Instruktion för 
granskning av förvaltningsberättelse” i Standard 

för kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär att vår 
granskning av förvaltningsberättelsen har en annan inriktning 
och mindre omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt Standard för kommunal 

räkenskapsrevision har. Vi anser att denna granskning ger oss 
tillräcklig grund för våra uttalanden. 

Uttalande  

En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR. 

 

Undertecknande 

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska 
underskrift 
Ernst & Young AB 
 
 
 
Rebecca Ersryd 
Ansvarigt sakkunnigt biträde 
Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

REBECCA ERSRYD (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor
På uppdrag av: EY
Serienummer: 0df234e17ef1d9[…]40350af165886
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-02-17 07:31:11 UTC
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1. Sammanfattning 

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Storstockholms brandförsvar 
(SSBF)  granskat om: 

 Förbundet efterlever kommunallagens krav på en ekonomi i balans. 

 Årsredovisningens resultat är förenligt med de mål direktionen beslutat avseende 

god ekonomisk hushållning. 

Uppdraget ingår som en obligatorisk del av revisionsplanen för år 2025. Syftet med 

granskningen är att ge förbundets revisorer underlag för sin skriftliga bedömning om: 

 SSBF efterlever balanskravet. 
 

 Resultatet är förenligt med de mål direktionen beslutat. 

 
Med utgångspunkt från ställda revisionsfrågor lämnas följande revisionella bedömningar: 
 

Efterlever SSBF kommunallagens krav på en ekonomi i balans? 

Vår bedömning är att SSBF efterlever kraven på redovisning och beräkning av balanskravs-
resultatet samt att förbundet efterlever kravet på en ekonomi i balans.  
 

Är årsredovisningens resultat förenligt med de mål direktionen beslutat avseende god 

ekonomisk hushållning? 

Vår bedömning är att resultatet är förenligt med de finansiella mål som direktionen fast-
ställt i budget år 2025.  
 
Vår bedömning är att resultatet är förenligt med de verksamhetsmässiga mål som direkt-
ionen fastställt i budget år 2025.  
 
 
Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi direktionen att: 

 Fortsätta att överväga att göra fler effektmål mätbara med fler målindikatorer. 
Detta för att underbygga en än mer tydlig utvärdering av god ekonomisk hushåll-
ning. Denna rekommendation kvarstår från föregående år.  
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2. Inledning 

2.1. Bakgrund 

Enligt kommunallagen (KL) 11 kap. 1 § ska kommunen (gäller även kommunalförbund) ha 
en god ekonomisk hushållning i sin verksamhet och i sådan verksamhet som bedrivs i juri-
diska personer som avses i 10 kap 2-6 §§. God ekonomisk hushållning definieras genom 
att fullmäktige fastställer verksamhetsmässiga och finansiella mål. Dessa mål ska sedan 
följas upp i delårsrapport och årsredovisning. I denna granskning likställs fullmäktige med 
direktion, då Storstockholms brandförsvar utgör ett kommunalförbund. 
 
Kommunen ska enligt KL. 11 kap. 5 § varje år upprätta en budget för nästa kalenderår. 
Budgeten ska upprättas så att intäkterna överstiger kostnaderna. Undantag får göras: 
 

1. I den utsträckning som medel från en resultatutjämningsreserv tas i anspråk enligt 

KL. 11 kap. 14 § 

2. Om det finns synnerliga skäl. 

 
Enligt kommunallagen 11 kap. 20 § ska årsredovisningen lämnas över till fullmäktige 
och revisorerna snarast möjligt och senast den 15 april året efter det år som 
redovisningen avser. 
 
Revisorerna ska enligt kommunallagen 12 kap. 2 § bedöma om resultaten i 
årsredovisningen är förenligt med de mål fullmäktige beslutat. Revisorernas skriftliga 
bedömning ska lämnas till fullmäktige inför behandlingen av årsredovisningen. 

2.2. Syfte och revisionsfrågor  

Granskningen syftar till att: 

 Ge revisorerna underlag för sin skriftliga bedömning om SSBF efterlever balanskra-
vet. 

 Ge revisorerna underlag för sin skriftliga bedömning om resultatet är förenligt med 
de mål direktionen beslutat. 

 

Granskningen ska besvara följande revisionsfrågor: 

 Efterlever SSBF kommunallagens krav på en ekonomi i balans? 
 Är årsredovisningens resultat förenligt med de mål direktionen beslutat avseende 

god ekonomisk hushållning? 

2.3. Avgränsning 

Granskningen är avgränsad till direktionen och verksamhetsåret 2025. Direktionen är en-
ligt KL 11 kap. 19 § ansvarig för upprättandet av årsredovisningen. Granskningsåtgär-
derna genomförs i form av en översiktlig granskning. Den består i att analysera årsredovis-
ningens förvaltningsberättelse. 
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Med revisionskriterier avses de bedömningsgrunder som bildar underlag för revisionens 
analyser, slutsatser och bedömningar. I denna granskning utgörs revisionskriterierna av 
följande: 

 Kommunallagen (2017:725) 11 kap. 1§, 5-6 §, 12-13 §§, 19-20 §§, 12 kap 2 § 

 Direktionens beslut avseende god ekonomisk hushållning 

 RKR R15 Förvaltningsberättelse 

 Skyrev R5 delårsrapport och årsredovisning  

2.4. Metod och genomförande  

Granskningen av kommunalförbundets måluppfyllelse har genomförts i enlighet med 
Skyrevs rekommendation ”R5 Granskning av delårsrapport och årsredovisning”. Gransk-
ningen har skett genom genomgång av SSBF:s årsredovisning.  
 
Utöver vår interna kvalitetssäkring har ekonomichef sakgranskat rapportutkastet. Detta 
för att säkerställa att revisionsrapporten bygger på korrekt fakta och uttalanden. 
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3. Balanskrav och god ekonomisk hushållning 

Förvaltningsberättelsen ska innehålla en utvärdering av om mål och riktlinjer med bety-
delse för god ekonomisk hushållning (enligt kommunallagens 11 kap. 6 § första och andra 
stycket) uppnåtts och följts.  Revisorerna ska bedöma om utfallen i årsredovisningen är 
förenliga med målen.  
 
Enligt kommunallagen ska: 

 Kommunfullmäktige (direktion) fastställa mål för god ekonomisk hushållning 

 Uppföljning av dessa mål göras i delårsrapport och årsredovisning 

 Revisorerna granska och bedöma måluppfyllelsen 

 

Syftet med dessa krav är att politikerna med hjälp av målstyrning och måluppföljning ska 
styra kommunal verksamhet mot ändamålsenlighet och effektivitet.   
 
Mål för god ekonomisk hushållning ska omfatta både finansiella mål och verksamhetsmål. 
Det mål som fastställts inom ramen för god ekonomisk hushållning är  
obligatoriska att utvärdera och bedöma i delårsrapport (prognos) och årsbokslut (utfall). 
 
Det är direktionen som i förvaltningsberättelsen ska utvärdera uppfyllelsen av de mål som 
fastställts. Därefter ska revisorerna på basis av direktionens utvärdering samt sin egen 
granskning av delårsrapport och årsredovisning bedöma uppfyllelsen av de mål som finns 
fastställda.  
 
Balanskravet är centralt för god ekonomisk hushållning. Balanskravet innebär att kommu-
nens budget och årliga utfall ska vara positiva och att underskott ska återställas kom-
mande år, såvida kommunfullmäktige inte beslutar om annat och hänvisar till ”synnerliga 
skäl”. Beräkningen av balanskravsresultatet, som är kopplat till kommunallagens bestäm-
melser, ska i förvaltningsberättelsen följa ett föreskrivet schema. Vid avstämning av ba-
lanskravet får exempelvis realisationsvinster inte medräknas. Avstämning av balanskravet 
ska göras i delårsrapport och årsredovisning. Detta gäller även för kommunalförbund. 
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4. Granskningsresultat 

4.1. Iakttagelser 

4.1.1. Balanskravsresultat 

 

Tabell 1. Avstämning mot balanskravet 

Mnkr År 2025 Direktionens bedömning 

Årets resultat enligt resultaträkningen 21,5 ”SSBF´s övergripande ekonomiska 

mål om att redovisa en budget i ba-

lans har uppnåtts genom väl valda 

prioriteringar och en god planering, 

och där årets balanskravsresultatvi-

sar på ett positivt resultat om 10,2 

mkr” 

- Samtliga realisationsvinster - 

+ Realisationsvinster enligt undantags- 

möjlighet 

- 

+ Realisationsförluster enligt undantags-

möjlighet 

- 

-/+ Orealiserade vinster och förluster i  

värdepapper 

-11,3 

+/- Återföring av orealiserade vinster och 

förluster i värdepapper 

 

Årets resultat efter balanskravs- 

justeringar 

10,2 

-Reservering av medel till resultat- 

utjämningsreserv (RUR)* 

- 

+Användande av medel från RUR* - 

Årets balanskravsresultat 
10,2  

 
*Enligt SSBD´s fastställda riktlinje för god ekonomisk hushållning görs inga reserveringar 
till resultatutjämningsreserver.  

4.1.2. Bedömning 

Vår bedömning att SSBF efterlever kraven på redovisning och beräkning av balanskravsre-
sultatet samt att förbundet efterlever kravet på en ekonomi i balans. Detta i likhet med fö-
regående verksamhetsår.  
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4.1.1. God ekonomisk hushållning  

Direktionen har fastställt måldokument, verksamhetsplan och handlingsprogram för år 
2025. Vidare har direktionen fastställt mål för god ekonomisk hushållning. Verksamhets-
planen innehåller ett antal finansiella mål och verksamhetsmål. 

4.1.1.1 Iakttagelser 

Finansiella mål  
 
Tabell 2. Finansiella mål 

Finansiella mål Utfall år 2025 Direktionens bedömning 

Det ekonomiska resultatet 

ska vara i balans med bud-

get. 

10,2 mkr Årets resultat visar att förbundets 

aktiva ekonomistyrning varit ända-

målsenlig och i enlighet med målen 

för god ekonomisk hushållning.  

Soliditet: minst 20 % 

Självfinansieringsgrad: 100 % 

Likviditetskvot: minst 1,5 % 

Avgiftstäckning: minst 70 % 

23,5 % 

177,3 % 

2,7 % 

85,7 % 

Uppföljning av indikatorer för likvidi-

tetskvot, avgiftsteckning, soliditet 

och självfinansieringsgrad visar inte 

på några väsentliga avvikelser för år 

2025. 

 
 

4.1.1.2 Bedömning: 

Förbundets fastställda finansiella indikatorer visar alla på att finansiella målen uppnås.  
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Mål för verksamheten  
 
Tabell 3. Verksamhetsmål 

Verksamhetsmål Utfall 2025 Direktionens bedömning 

Mål för den före-

byggande verk-

samheten. 

 Av 10 st mål uppfylls 8 st ”helt” 

under verksamhetsåret 2025.  

Mål för räddnings-

tjänstverksam-

heten 

 Av 9 st mål uppfylls 7 st mål ”upp-

fylls helt”. Två mål uppfylls ”del-

vis” 

Mål för den förut-

sättningsskapande 

verksamheten 

 Av 15 st mål redovisas 11 st”upp-

fylls helt”. Tre mål redovisas om 

”delvis uppfyllda” 

 

4.1.2. Bedömning 

 
Vår sammantagna bedömning är att resultatet är förenligt med de finansiella mål som di-
rektionen fastställt i budget år 2025. 

 
Vår bedömning är att resultatet är förenligt med de verksamhetsmässiga mål som direkt-
ionen fastställt i budget år 2025, i allt väsentligt. Dock är måluppfyllelsen något sämre än 
föregående år.   
 
Direktionen gör i förvaltningsberättelsen i årsredovisning en sammanfattande bedömning 
av att god ekonomisk hushållning uppnås för räkenskapsåret 2024, vilken omfattar både 
ekonomiska mål såväl som verksamhetsmässiga mål.  Vi har i vår granskning inte påvisat 
omständigheter som inte underbygger denna slutsats.  
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5. Sammanfattande bedömning 

Utifrån genomförd granskning är vår samlande bedömning att: 

A. SSBF efterlever balanskravet. 

B. Resultatet är förenligt med de mål direktionen beslutat, i allt väsentligt. 

 

Revisionsfråga Bedömning 

Efterlever kommunalförbundet kom-

munallagens krav på en ekonomi i 

balans? 

Ja. 

Är årsredovisningens resultat fören-

ligt med de mål direktionen beslutat 

avseende god ekonomisk hushåll-

ning? 

Ja. Direktionen gör i förvaltningsberättelsen i års-

redovisning en sammanfattande bedömning av att 

god ekonomisk hushållning uppnås för räken-

skapsåret 2025. Vi har i vår granskning inte påvi-

sat omständigheter som motsäger direktionens 

bedömning. 

- Finansiella mål 
Ja. 

- Verksamhetsmål 
Ja. 

 

Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi direktionen att:  

 Överväga att göra en än mer tydlig utvärdering av god ekonomisk hushållning, ex-
empelvis genom att för berörda mål redovisa använda indikatorer.   

 

Johan Perols, uppdragsledare   
Certifierad kommunal yrkesrevisor, EY     
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